

Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS

Reites Allé 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 77 45

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Rene Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS Reites Allé 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 05 77 45 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wisborg Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Mis Label Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.795 t.kr. mod 7.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-117.857	-65
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.085.647	6.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.723	14
Andre finansielle indtægter	1.341.305	2.011
Øvrige finansielle omkostninger	-240.866	-207
Resultat før skat	4.087.952	8.145
Skat af årets resultat	-292.575	-480
Årets resultat	3.795.377	7.665
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.016	1.110
Overføres til overført resultat	3.733.361	6.555
Disponeret i alt	3.795.377	7.665

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.398.525	20.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.398.525</u>	<u>20.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.398.525</u>	<u>20.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.360.675	3.044
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.643</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.383.318</u>	<u>3.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.479.872</u>	<u>29.604</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.479.872</u>	<u>29.604</u>
Likvide beholdninger	<u>2.729.778</u>	<u>511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.592.968</u>	<u>33.195</u>
Aktiver i alt	<u>55.991.493</u>	<u>54.176</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.141.334	4.080
4 Overført resultat	49.149.781	46.084
Egenkapital i alt	<u>53.371.115</u>	<u>50.244</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	750	1
Selskabsskat	2.609.629	3.921
Anden gæld	9.999	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.620.378</u>	<u>3.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.620.378</u>	<u>3.932</u>
Passiver i alt	<u>55.991.493</u>	<u>54.176</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	19.257.191	19.257	
Kostpris ultimo	19.257.191	19.257	
Opskrivninger primo	1.724.318	2.970	
Egenkapitalreguleringer	-668.631	-2.138	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.085.647	6.392	
Udbytte	0	-5.500	
Opskrivninger ultimo	4.141.334	1.724	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.398.525	20.981	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mis Label Aalborg ApS, Aalborg	100 %	23.398.525	3.085.647
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80
		80.000	80
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		4.079.318	4.716
Resultatandel		62.016	-636
		4.141.334	4.080
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		46.085.051	41.667
Årets overførte overskud eller underskud		3.733.361	4.200
Egenkapitalbevægelser		-668.631	217
		49.149.781	46.084

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.